UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2964/UBND-TH                               Bình Định, ngày 14 tháng 9 năm 2011
	V/v trích khấu hao tài sản bến đỗ xe buýt Bùi Thị Xuân của XN Vận tải khách công cộng Qui Nhơn.

Kính gửi:
- XN Vận tải khách công cộng Qui Nhơn;
- Sở Tài chính;
- Sở Giao thông Vận tải.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1861/STC-TCDN ngày 06/9/2011 về việc trích khấu hao tài sản Bến đỗ xe buýt Bùi Thị Xuân của Xí nghiệp Xe buýt Quy Nhơn kèm theo Biên bản liên ngành lập ngày 06/9/2011, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý tính khấu hao tài sản Bến đỗ xe buýt Bùi Thị Xuân do Xí nghiệp Vận tải khách công cộng Qui Nhơn làm chủ đầu tư cho các tuyến nhà nước đặt hàng theo đúng quy định của Bộ Tài chính tại Thông tư số 203/2009/TT-BTC ngày 20/10/2009, cụ thể: cho tính chi phí khấu hao Bến đỗ xe buýt Bùi Thị Xuân vào chi phí đặt mua sản phẩm hàng năm với thời gian tối đa là 20 năm, thời điểm trích khấu hao kể từ khi tài sản hoàn thành đưa vào sử dụng (18/4/2011).
2. Giao Sở Tài chính tính toán, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định việc tính bổ sung khoản chi phí khấu hao nêu trên năm 2011 vào Kế hoạch đặt hàng mua sản phẩm dịch vụ vận tải khách công cộng bằng xe buýt năm 2011.
Giám đốc Xí nghiệp Vận tải khách công cộng Qui Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

           KT. CHỦ TỊCH
- Như​ trên;

          PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP CN;

- L​ưu: VT, K14, K17.
     (Đã ký)

Hồ Quốc Dũng